- 1/2 -
調 達 公 告
物品調達に係る制限付一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。
本入札への参加を希望する者は、次に定める事項を承知のうえ、応募すること。
令和２年１０月１６日
社会福祉法人鳥取県厚生事業団
理事長 中 山 貴 雄
１【調達内容】

７／１７
Owner
【１０月２８日一部変更】参考品番の追加
別紙2
部屋番号 階 部屋名 部屋数 物品番号 品名 参考品番 数量
1 1階 玄関 1 1 傘立て コクヨ　US-G40NN 1
1 2 デスク  アドバンスS　両袖机 オカムラ　3VASAH MK28 8
1 3 チェア  CG-Rチェア　固定肘 オカムラ　CN43CR PB22 8
1 4 レクトライン収納　スライドボード筐体 オカムラ　4B33SB　ZA75 2
1 5 レクトライン収納　スライドボード オカムラ  4BW3BA H40 1
1 6 レクトライン収納　引き違い書庫 オカムラ  4B43ZZ ZA75 1
1 7 レクトライン収納　シングルベース オカムラ  4B92ZZ ZA75 1
1 8 耐火ラテラル　3段 オカムラ  FK4BBA ZA75 1
1 6 レクトライン収納　引き違い書庫 オカムラ  4B43ZZ ZA75 7
1 7 レクトライン収納　シングルベース オカムラ  4B92ZZ ZA75 7
1 9 両開き耐火金庫 オカムラ  FK4BRT ZA75 1
1 10 レクトライン収納　シェルビング オカムラ  4B52ZZ ZA75 1
1 11 レクトライン収納　シングルベース オカムラ  4B92ZZ ZA75 1
1 12 作業台 オカムラ  87AJFC MEY4 1
1 13 壁掛けボード オカムラ  4380JA H01 1
1 14 平机 オカムラ  3V21KG 1
1 15 レクトライン収納　シェルビング上下兼用 オカムラ  4B5EZZ ZA75 2
1 16 レクトライン収納　ベース オカムラ  4B9EZZ ZA75 2
1 17 レクトライン収納　天板 オカムラ  4B1EAZ MG18 1
3 1階 湯沸室 1 18 クリーンロッカー コクヨ　ＣＬＫ-65SAW特注 1
1 19 両袖机　 オカムラ　　D246ZZ MK19 1
1 20 椅子可動肘ハイバック オカムラ　C853BX FSY1 1
1 21 会議テーブル　ＪＵＴＯ コクヨ　MT-JTK189E6MG5N 1
1 22 会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレー コクヨ　CK-M621E2GRY4 6
1 23 システム収納　エディア　天板 コクヨ　BWUT-W9M10NN 4
1 24 収納庫　エディア　２枚引き違い戸　下置き コクヨ　BWU-HD259SAWNN 4
1 25 収納庫　エディア　ダブルベース コクヨ　BWUB-W9SAW 4
5 1階 男子休憩室
6 1階 女子休憩室
1 26 ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　多人数用 コクヨ　NLK-10SAW 2
1 18 クリーンロッカー コクヨ　ＣＬＫ-65SAW特注 1
1 26 ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　多人数用 コクヨ　NLK-10SAW 3
1 18 クリーンロッカー コクヨ　ＣＬＫ-65SAW特注 1
9 1階 職員玄関 1 1 傘立て コクヨ　US-G40NN 1
10 1階 宿直室 1 27 回転イス　ウィザード３　ローバック コクヨ　CR-G3620F6G4Q4-W 1
1 28 会議テーブル　リーフライン　幕板棚付 コクヨ　KT-PS1201PAWN3 6
1 22 会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレー コクヨ　CK-M621E2GRY4 22
1 29 収納庫　エディア　オープン　下置き コクヨ　BWU-K89SSAW 27
1 30 収納庫　エディア　ダブルベース コクヨ　BWUB-W9SSAW 27
1 31 壁固定金具　レベル１用 コクヨ　PE-L51 8
1 32 棚　複柱書架Ｓタイプ　トップブレース コクヨ　RFA-TC15SAW 6
1 33 打合せテーブル　パプリカ　勾玉形 コクヨ　MT-301PAW-CN 1
1 34 会議イス　プロッティ　キャスター型肘付き コクヨ　CK-587CGRY4-W 4
1 35 打合せテーブル　パプリカ　勾玉形 コクヨ　MT-301PAW-CN 1
1 34 会議イス　プロッティ　キャスター型肘付き コクヨ　CK-587CGRY4-W 4
1 36 ミーティングテーブル オカムラ  8177JM MG99 1
1 22 会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレー コクヨ　CK-M621E2GRY4 6
1 37 木製カップケース　開き戸オープン オカムラ  L859CX ML07 1
1 38 センターテーブル オカムラ　LB55TA MM38 1
1 18 クリーンロッカー コクヨ　ＣＬＫ-65SAW特注 1
1 39 デスク　ｉＳ　両袖デスクＡ４　シリンダー錠 コクヨ　SD-ISN147CAASM10NN 2
1 27 回転イス　ウィザード３　ローバック コクヨ　CR-G3620F6G4Q4-W 2
1 40 収納庫　エディア　２枚引き違い戸　上置き コクヨ　BWU-HU259SAWNN 2
1 41 収納庫　エディア　２枚引き違い戸　下置き コクヨ　BWU-HD259SAWNN 2
1 42 収納庫　エディア　ダブルベース コクヨ　BWUB-W9SAW 2
1 43 壁固定金具　レベル１用 コクヨ　PE-L51 4
1 18 クリーンロッカー コクヨ　ＣＬＫ-65SAW特注 1
12
設置場所一覧